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Justerare Utdragsbestyrkande 

    

§39: Serviceavtal - Marknadsplats Gävle AB 2022-2023 
Dnr 21KS366 

Expedieras till:  
Kommunstyrelsen, Näringslivsenheten. 

Beslut  
Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen 
 
att bevilja medel till redan ingått avtal om 536 000 kr för år 2022 för 
Marknadsplats Gävle Service AB för fortsatt stöd 

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar 

att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs 
handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till 
"redan ingånget avtal." 

Ärendebeskrivning 
Gävle kommun har haft ett mångårigt samarbete med Marknadsplats Gävle Service 
AB 
Marknadsplats Gävle AB’s syfte och uppdrag är att attrahera företagsetableringar 
till Gävle och att utveckla Gävle som etableringsort. 
Bolaget driver en gemensam mottagarorganisation för etableringar och arbetar 
långsiktig för att marknadsföra Gävle som etableringsort. 
 
Avtalet gäller under åren 2021-2023 för samarbetet mellan Marknadsplats Gävle 
AB och Gävle kommun, för att ha fortsätta driva verksamheten mot ovan beskrivna 
utveckling och mål  2022. 
 
För 2022 beslutas om 536 000 kr att bevilja medel från kommunstyrelsen till 
Marknadsplats Gävle AB. 

Yrkanden 
Ordföranden och Pekka Seitola (M) yrkar att ärendet kompletteras med en 
årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs till handlingarna inför 
kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget 
avtal." 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut vilket är det utskickade 
förlaget med tilläggsattsats från ordföranden och Pekka Seitola vid dagens 
sammanträde. Detta blir också näringslivs- och 
upphandlingsutskottets beslut. 
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Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse - Serviceavtal Marknadsplats Gävle AB, dnr 21KS366-3 

 Serviceavtal mellan Gävle kommun och Marknadsplats Gävle Service AB för 
2022-2023 (ej underskrivet), dnr 21KS366-1 

 Näringslivskonsekvensanalys - Marknadsplats Gävle, dnr 21KS366-2 
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